
 

 

UCHWAŁA NR VII/68/2024 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia, określenia zasad ustalania i poboru  oraz terminów płatności i wysokości 

stawek opłaty targowej  na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) oraz art. 28§ 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Ostrowite opłatę targową. 

§ 2. Stawki opłaty targowej na terenie Gminy Ostrowite wynoszą: 

1) Przy sprzedaży małych ilości towaru z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza 

-   7,00,- zł.  

2) Przy sprzedaży wyłącznie nieprzetworzonych produktów rolnych, ogrodniczych i sadowniczych: 

-   2,00,- zł. /m2 zajętej powierzchni 

3) Przy sprzedaży pozostałych towarów spożywczych oraz przemysłowych, chemicznych, rzemieślniczych 

itp. 

-   2,00,- zł. /m2 zajętej powierzchni 

§ 3. Przy opłatach za m2 powierzchnię placu zajętego pod stanowisko sprzedaży mierzy się po obrysie  

rzeczywistego zajętego terenu i zaokrągla w górę każdy rozpoczęty m2. 

§ 4. Opłatę targową pobiera się dziennie, przy czym inkasent zobowiązany jest wydać wpłacającemu   

urzędowe pokwitowanie pobranej opłaty. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 30% zainkasowanych kwot dla inkasenta: 

- Pana Radosława Wątroba pobierającemu opłatę targową na terenie Gminy Ostrowite. 

§ 6. Wyznacza się siódmy dzień licząc od dnia pobrania opłaty jako termin płatności dla inkasentów   

opłaty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9553



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ostrowite 

(-) Beata Mierzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9553


		2024-11-25T11:48:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




